ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (СПбГУ)

27.10.2023                                                                                                             11/7/2 1-02-12

ПРОТОКОЛ
заседания научной комиссии в области

стоматологии и челюстно-лицевой хирургии

Председательствующий – В.К. Козлов, профессор, выполняющий лечебную работу

Секретарь –Т.В. Степанова, ведущий специалист

Присутствовали:

Профессор, выполняющий лечебную работу, Ермолаева Л.А.

Профессор, выполняющий лечебную работу, Соколович Н.А.

Профессор Васильев В.Б.

Профессор Шаковец Н.В.

Профессор, выполняющий лечебную работу, Лопушанская Т.А.

Старший преподаватель Иванов А.Г.

Главный врач ООО «Тотал» Власов М.А.

Заведующий отделением для оказания помощи взрослому населению стоматологической

поликлиники ГБУЗ ЛО «Гатчинская КМБ» Лунев А.А.

Врач стоматолог-хирург Барбашова П.А.

Доцент, выполняющий лечебную работу, Михайлова Е.С.

Главный врач ГБУЗ № 114 Поленс А.А.

Начальник по медицинской части ООО «Рубин» Лобов П.Б.

Главный врач СПБ ГБУЗ « Стоматологическая поликлиника № 29» Окунев М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении темы научно-исследовательской работы по направлению подготовки

31.06.01 «Клиническая медицина» по образовательной программе МК.3022.2021

«Стоматология» обучающихся в аспирантуре, зачисленных в 2021 году.

СЛУШАЛИ:

Председателем Научной комиссии Козловым В.К. был озвучен вопрос повестки дня.

1. Об изменении темы научно-исследовательской работы по направлению подготовки

31.06.01 «Клиническая медицина» по образовательной программе МК.3022.2021

«Стоматология» обучающихся в аспирантуре, зачисленных в 2021 году.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Изменить тему научно-исследовательской работы по направлению подготовки

31.06.01 «Клиническая медицина» по образовательной программе МК.3022.2021

«Стоматология»: «Улучшение заживления раны области хирургического

вмешательства у больных злокачественными заболеваниями полости рта»; и

научного руководителя д.м.н., профессора, выполняющего лечебную работу,

Кафедра стоматологии СПбГУ Соколович Наталию Александровну,

обучающемуся в аспирантуре Алгази Бараа, зачисленному в 2021 году.

Рецензент д.м.н., профессор Разумова Светлана Николаевна, заведующая кафедрой

Пропедевтики стоматологических заболеваний Российского университета дружбы

народов.

Председатель научной комиссии                  В.К. Козлов

Секретарь научной комиссии             Т. В. Степанова